
              

  
 

Página 1 de 1                                                                                                                         “Do amor ninguém foge” 
José de Jesus 

 
 

Resolução nº 011, de 09 de maio de 2024 

 

 

A Diretora Coordenadora/Presidente da Diretoria da Associação de Proteção e Assistência 

as Condenadas – APAC Feminina de Cachoeiro de Itapemirim – ES, em atenção ao item 7.1 do 

Edital de Seleção Simplificada e Cadastro de Reserva de Funcionário – 001/2024 e no uso de suas 

atribuições, RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica destituída a comissão nomeada na resolução nº 002, de 26 de janeiro de 2024. 

Art. 2º Nomear Comissão de Seleção para a etapa de Entrevista do Edital de Seleção 

Simplificada e Cadastro de Reserva de Funcionário – 001/2024. 

 

 -   Caio Thadeu Any Jordão – Gerente Geral da APAC Feminina de Cachoeiro de Itapemirim 

– ES; 

 - Juliana Caires de Souza – Encarregada Administrativa e Jurídica da APAC Feminina de 

Cachoeiro de Itapemirim – ES; 

 - Pedro Meneguelle Junior – Encarregado de Segurança da APAC Feminina de Cachoeiro 

de Itapemirim – ES. 

  

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

 

 

Valéria Martins Hoinhas  
Diretora Coordenadora/Presidente 

APAC Feminina de Cachoeiro de Itapemirim – ES 
 


		2024-05-09T18:56:58-0300




